
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA

PORTARIA Nº 06/2025/PPGECO, DE 14 DE ABRIL DE 2025

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA, no uso de 

suas atribuições estabelecidas no Regimento Interno do Programa e em conformidade com a 

Resolução N° 154/CUn/21,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Professores Doutores Michele de Sá Dechoum, Nei Kavaguichi 

Leite  e  Eduardo  Luís  Hettwer  Giehl  e  os  representantes  discentes  Lana  Gabrielle  Lima 

Vasconcelos e Daniel Barboza Capella para, sob a presidência da primeira, constituírem a 

Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ecologia da Universidade Federal de 

Santa Catarina.

Art. 2º REVOGAR a Portaria nº 16/2023/PPGECO, de 10 de agosto de 2023.

EDUARDO LUÍS HETTWER GIEHL


		2025-04-14T16:24:20-0300




